(総合企画グループ)

    〒690-0003 松江市朝日町 484 番地 19

2020 年 11 月 30 日       ℡ （0852）24-1234 代表

金利上乗せ定期預金“しまぎん×SBI 島根・鳥取ふるさと応援キャンペーン”の実施について

株式会社 島根銀行（頭取 鈴木 良夫）は、個人のお客様を対象に、2020 年 12 月 1 日（火）か

ら 2021年 3月 31日（水）までの期間、下記内容にて特別金利の定期預金を取扱うことといたしま

したのでお知らせします。

記

＜キャンペーンの概要＞
商 品 名 金利上乗せ定期預金“しまぎん×SBI 島根・鳥取ふるさと応援キャンペーン”

対 象 者 個人（個人事業主含む）のお客様

預 入 期 間 1 年・3 年（自動継続の取扱いのみ）

商 品 種 別 スーパー定期、大口定期

最低預入金額 10 万円以上（1 円単位） ※預入金額に上限はございません。

コ ー ス 種 別

【Ａコース】 ①～⑤のいずれかに該当する方

① 年金振込を当行にご指定いただいている方、もしくは新たに指定いただく方※

（※年金振込指定は 55 歳以上の方であれば予約でも該当となります。）

② 給与振込を当行にご指定いただいている方、もしくは新たにご指定いただく方

③ 当行と「従業員様向け金利引下げ等に関する覚書」を締結いただいている企業等

   にお勤めの方

④ 当行以外からの資金にて、本キャンペーンへお預入れいただく方

⑤ ①～③に該当するお客様のご家族の方

【Ｂコース】 上記に該当しない方

適 用 金 利

 1 年 3 年

【Ａコース】
年 0.23％

(税引き後金利 年 0.1832％)

年 0.28％

(税引き後金利 年 0.2231％)

【Ｂコース】
年 0.20％

(税引き後金利 年 0.1593％)

年 0.25％

(税引き後金利 年 0.1992％)

満期以降の適用金利 自動継続時の店頭表示金利が適用になります。

中途解約時の取扱い
満期日前に解約する場合は、当行所定の中途解約利率により計算した利息とともに

払い戻します。

キャンペーン期間

2020 年 12 月 1 日（火）～2021 年 3 月 31 日（水）

※ただし、市場環境等によってはキャンペーン内容の変更、または取扱いを中止す

る場合があります。

そ の 他 事 項 店頭に商品概要説明書をご用意しております。

以 上

 本件に関するお問い合わせ先

島根銀行 営業推進グループ

担当：森山 ℡(0852) 24－1240

ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ